
I 

abbvie 

DODATEK Č. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ 

Tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Darovací smlouvě s Krajskou Zdravotní, a.s. ze dne 
12. 12. 2017 (dále jen „Smlouva"), je uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
smluvními stranami: 

DÁRCE: 
Sídlo: 

Jednající: 

Zapsaný v: 

Identifikační číslo.: 

(dále jen „Dárce") 

a 

OBDAROVANÝ: 
Sídlo: 

Jednající: 

Zapsaná v: 

Identifikační číslo.: 

(dále jen „Obdarovaný") 

AbbVie s.r.o. 
Metronom Business Center, Bucharova 2817/13; Stodůlky, 

158 OO Praha 5 

MUDr. Branislav Trutz, jednatel /Ing. Monika Mojžíšová, na 
základě piné moci 

Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
částka 183123 

24148725 

Krajská Zdravotní, a. s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

Ing. Petrem Fialou, generální ředitel 

obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 1550 

25488627 

Dárce a Obdarovaný budou dále v tomto Dodatku společně označovány také jako „smluvní 
strany" a jednotlivě jako „smluvní strana". 

VZHLEDEM K TOMU, 

(A)Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2017 Smlouvu, na jejímž základě poskytne dárce 
obdarovanému, který je právnickou osobou ve smyslu ustanovení výše zmíněných právních 
předpisů, dar pro účely poskytování zdravotní a sociální péče, a to konkrétně pro následující 



abbvie 
účel: zkvalitnění, zefektivnění a urychlení diagnostických a léčebných postupů na kožním 
oddělení MNUL v rámci terapie pacientů s dermatologickým onemocněním; 

(B)Dárce objednal přístroje uvedené v příloze č.1 Smlouvy, které jsou předmětem žádosti 
Obdarovaného, od dodavatele - společnosti Luboš Ševčík Opting Servis; 

(C) Celková částka přístrojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy od výše uvedeného dodavatele 
převyšuje částku uvedenou v žádosti Obdarovaného, a to o částku Kč 7.514,- (slovy: 
sedmtiskpětsetčtmáct korun českých) vč. DPH; 

(D) Výše uvedené navýšeni ceny oproti původní ceně vzniklo z důvodů plošného navýšeni cen 
dodavatele, chybějících nákladů dopravy na místo určení a balného přístrojů a chybějících 2 
ks součásti u přístroje, a to hlavicové svítidlo operační vyšetřovací. Tyto chybějící části jsou 
nezbytné k bezproblémovému užití, a to k regulaci intenzity osvětlení; 

(E) Cena a podmínky dodání dalších přístrojů od druhého dodavatele, společnosti Techsan, která 
jsou předmětem žádosti od Obdarovaného, jsou beze změny; 

SE NYNÍ SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu mění tak, že článek 2. a 3. Smlouvy se nahrazuje 
v celém rozsahu následovně: 

„2) Výše zmíněný dar bude poskytnout takto: 
Dárce zakoupí přístroje uvedené v příloze Č. I tohoto Dodatku a dodá na místo určení 
obdarovaného. Dodací podmínky dle dohody s dodavatelem přístrojů (dále jen „dar")." 

„3) Celková hodnota výše uvedeného daru je KČ 228.400,- (slovy: dvěstědvacetosmtisícélyřista 
korun českých), což obě smluvní strany tímto stvrzují. Tato Částka bude rovněž uvedena jako 
daňově odečítatelná položka na straně dárce." 

2. OBECNÁ USTANOVENI 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn nadále 
v platnosti. 

2.2 Definice či pojmy používané v tomto Dodatku, které byly definovány či uvedeny ve 
Smlouvě, mají stejný význam, který jim byl smluvními stranami přiřazen ve Smlouvě. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru 
smluv, přičemž smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého obsahu 
Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že obdarovaný je oprávněn Dodatek v registru smluv 
zveřejnit. Smluvní strany prohlašují, že vzhledem k tomu, že Dodatek obsahuje skutečnosti 
vyloučené ze zveřejnění podle příslušného zákona o registru smluv, budou takové informace 
ve verzi určené k uveřejnění znečitelněny (zejména osobní údaje a podpisy jednajících osob). 
Dárce zašle obdarovanému potvrzení o uveřejnění Dodatku správcem registru smluv. 



obbvie 
2.5 Tento Dodatek se řídí právními předpisy České republiky. 

Příloha: Potvrzení objednávky — zakázka Číslo 5232017 
Nab. Č. 34/2017 

V Praze 11 -12- 2017 

D CE 

ng. Petr Rale 

OBDAROVANÝ 



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - ZAKÁZKA číslo: 5232017 

Dodavatel: IČ: 10634291 DIČ: C25802067062 

jr C?  R Luboš OPTING servis
Latioratom

 ka it 

k aolin*  
Bohumínská "U; 0 

www.optingservts.cz 
optIngsendseoptingservls.cz 
Zapsaný u °Picard° Ž1vnosteťiadi:o óhdu 
Msta Ostravy pod av.č.380702-3631-01 fyzická aacass 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Noh značka: 2952 

Odběratel: IC: 241 48 725 DIČ: C724148725 
ič DPH: DIČ skupiny: 

AbbVie s. r. o. 
Metronom Business Center 

Bucharova 2817/13 
158 OO Praha 5 - Nove Butovice 

Datum: 18.12.2017 

Vrata objednávka (smlouva) Č.: 
mallern, ozn. objednávka Č. 4200930810, ze dna 13.12.2017, vyřizuje p. Martina Hrabáková. 

Označeni dodávky: DPH Ke Cena bez DPH Sleva Cena bez DPH DPH 
2d) Dermatoskop potu% 207 BETA 4 NT 21,4 1 37.480,0 37.480,01 7.870,80 

dobijecI rukojeť se stolní nabíječkou NT 4 s 

Li-ion akumulátorem a stolní nabjječkou NT4 
- Balné, přeprava na místo určení 21% 1 160,00 160,00 33,60 
1) Gynekologický stůl H, barva koženky 56036 214c. 1 24.790,00 24.790,00 5.205,90 
- Lýtkové opěrky bez kloubu (2ks) 2141i 1 2.100,00 2.100,00 441,00 
- Podpěrka paží (2 ks) 214{ 1 1.800,00 1.800,00 378,00 
- LED svítidlo, na gynekologické křeslo 

s úchytem na stůl - pro: gynekologické křeslo 

211 1 2.990,00 2.990,00 627,90 

- Balné, přeprava na místo určení 214í 1 800,00 800,00 168,00 
7) L-576, 1-hlavicové svítidlo operačnl 

vyšetřovací, nástěnné, teplota chrom. 5200K 
1 32.790,00 32.790,00 6.885,90 

- Regulátor intenzity osvětlení 1-hlavicový 213V 1 900,00 900,00 189,00 
- Kotevní deska - protilkus lampy 21% 11 1.800,00 1.800,00 378,00 
Balně, přeprava na místo určen) 21% 650,00 650,00 136,50 

Způsob úhrady: Splatnost 
orlkazam k Ohradě. faktury: do 30 dnů 

Cena bez DPH: 106.260,00 

Cena s DPH 
45.350,80 

193,60 
29.995,90 

2.541,0 
2.178,000f1
3.617,90 

968,00 
39.675,90 

1.089,00 
2.178,00 

786,50 

DPH: 22.314,60 Celkem 128.574~1 
včetně DPŇ 

Termín dodám(: 2d) - cca do 15.2.2018 1; = cca do 30.1,2018. 71 — cca do 30.1.2016. 

bodáni zboží: přerpavcem, baleno jako 3 zásilky, každá bude odeslána zvlášť v Jiném termínu, 3 balíky (kantony a (Mile), z toho 2x 
velký balík. 

Fatura má označeni a bude odeslána na: AbbVie s. r. o., Metronom Business Center, Bucharove 2817/13, 158 00 Praha 5 - Nove 
Rutovice. 
Zboží bude dodáno na: Krajská zdravotní, a.s., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Prim. MUDr. Olgou Filipovská, Sociální 
péče 3316/12 A , Dermatovenerologické oddělení, 401 13 Ústí nad Labem. 

Objednavatel zboží pavěd dodavatele objednáním přepravy zboží a převzetfm zásilky je povinen ihned zkontrolovat, zda nedošlo k poškozeni zboží 
přepravcem. Reklamaci uplatňuje IHNED po převzetí u přepravce písemným zápisem. V připadá že tak neučiní, je to na odpovédnot přejimatele zásilky. 
Před kontrolou zboží NEVYHAMITE ORAL I REKLAMACI U PŘEPRAVCE VŽDY UPLATALUE ZE ZÁKONA TEN, KDO PODEPI-ŠE PŘEVZET1ZROŽI. 
Dodané zboží je majetkem firmy Luboš Ševčík ež do jeho úpiného zaplacenll Cenu za přepravu zboží v záruční době v případě reklamu* hradí odběr-tito', 
místo pinění reklamaci Je sídlo firmy Ostrava. Dadacf list Je zároveň zěruením listem. PŘ opožděné úhradě této faktury účtujeme ze každý den 
prodleni úrok z prodlení ve výši 0,05%. 
V případě nejasností, upřesněni, změny textu uvedeného v tomto potvrzení objednávky 
nás ihned ,kontaktujte. 
NEPROPLÁCET - na základě tohoto potvrzení Vám bude zaslán daňový doklad - faktura! 

pouze potvrzení Vd1objednávkyl 

Vystavil: Luboi Sevčfk 

vuls.4 
44; /Jsi 

bdItil Mrav OP11119 ml* 
Labeirlwil a minweldellit~



1 spol. s r.o. 

Nab.č. 34/2017 

1/ 
1 ks hřeben PSOR - Kam 
DPH 21% 
Cena DPH 
Při pravidelném provádění BTK a případném využití kvalifikovaného servisu 
Je předpokládaná životnost přístroje 8-10 let 
21 
1 ks MED-Tester MINI Kč 9 800,-

provedení ( UVA nebo UVB 311nm nebo UVB Broad band) ) 
DPH 21% Kč 2 058-
Cena s DPH Kč 11 858, 
Při pravidelném provádění BTK a případném využití kvalifikovaného servisu 
je předpokládaná životnost přístroje 8-10 let 
3/ 
1 ks BC Devlce Kč 57 900,-
DPH 21% Kč 12 159,-
Cena s DPH KČ 70 059,-
Při pravidelném provádění BTK a případném využití kvalifikovaného servisu 
je předpokládaná životnost přístroje 8-10 let 
4/ 
1 ks Wood light ( Blacklight) Kč 7 300,-
DPH 21% Kč 1 533,-
Cena s DPH Kč 8 833,-
Při pravidelném provádění BTK a případném využití kvalifikovaného servisu 
je předpokládaná životnost přístroje 8-10 let 
Cena celkem s DPH Kč 99 825,-

Garance - 24 měsíců na přistroj 
- 6 měsíců na zeřiče / bez mechanického poškození/ 
Dodán( - cca 3-5 týdnů po objednávce 
Platební podmínky - dohodou 

Platnost nabídky — do 31.12.2017 

Ing. Vratislav Fabián Ph.D. 
obchodní ředitel 
Techsan spol. s r.o. 

Tec_tij a 11 pg I, s, r. o. 
Na Bab.1620i38 
160 00 Praha 8 

Kč 7 500,-
Kč 1575,-
Kč 9 075,-

20.10.2017 
vypracoval 

Ing.Luděk Novák 




